
 

 

 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG 
 

CNPJ: 18.025.957/0001-58 
SITE: www.mariadafe.mg.gov.br      

 
 

 

 

___________________________________________________________________________________ 

Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Maria da Fé/MG   CEP: 37517-000   Tel.:(35) 3662-1463 - 3662-1397 

 

 

 

PORTARIA Nº 30, DE 10 DE MARÇO DE 2020. 

 
 

Autoriza o servidor RODRIGO BERNARDES 
a conduzir veículo da frota municipal. 

 
 

A PREFEITA DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA 

BERNARDO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 67, Inciso V, da Lei Orgânica 

Municipal e tendo em vista o atendimento a relevante interesse público. 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Autoriza o servidor RODRIGO BERNARDES, Mat. C-2356, ocupando o 

cargo de CHEFE DO SERVIÇO DE OBRAS, CNH nº 06224095871, a conduzir veículos 

pertencentes à frota municipal. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 
 

Patrícia Santos de Almeida Bernardo 
Prefeita Municipal 

 
 

 


